

Guldhammer Origin ApS

Gammel Munkegade 6E
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/09/2021

Anne Guldhammer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Guldhammer Origin ApS
Gammel Munkegade 6E
8000 Aarhus C

CVR-nr: 40221271

Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at yde bygherrerådgivning relateret til byggeprojekter og fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020/2021 udgør -53.228 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		750.687	1.537.791
Personaleomkostninger		-791.773	-1.177.191
Lønninger			-1.024.936
Pensioner			-144.630
Andre omkostninger til social sikring			-7.625
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.711	-7.582
Resultat af ordinær primær drift		-50.797	353.018
Øvrige finansielle omkostninger		-2.431	-5.230
Ordinært resultat før skat		-53.228	347.788
Skat af årets resultat		0	-82.167
Årets resultat		-53.228	265.621
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	100.000
Overført resultat		-53.228	165.621
I alt		-53.228	265.621

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		42.355	28.467
Materielle anlægsaktiver i alt		42.355	28.467
Deposita		4.534	4.534
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.534	4.534
Anlægsaktiver i alt		46.889	33.001
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		147.908	126.339
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	4.041
Andre tilgodehavender		14.250	0
Tilgodehavender i alt		162.158	130.380
Likvide beholdninger		292.600	489.410
Omsætningsaktiver i alt		454.758	619.790
AKTIVER I ALT		501.647	652.791

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		112.393	165.621
Forslag til udbytte		0	100.000
Egenkapital i alt		162.393	315.621
Hensættelse til udskudt skat		1.065	1.065
Hensatte forpligtelser i alt		1.065	1.065
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	42.544
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		6.920	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		323.574	280.906
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.695	1.694
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		338.189	336.105
Gældsforpligtelser i alt		338.189	336.105
PASSIVER I ALT		501.647	652.791

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret